О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о прекращении участия ответчика по делу № 34

16 октября 2018 года                                                                              г. Липецк

Комиссия Липецкого УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства при рассмотрении дела № 34,
возбужденного в отношении администрации сельского поселения
Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района
Липецкой области (399510, Липецкая область, Долгоруковский район, с.
Долгоруково, ул. Советская, д. 49), ООО «Квант» (399540, Липецкая
область, Тербунский район, с. Тербуны, ул. Родина, д. 8), ООО «Гамма»
(399774, Липецкая область, город Елец, ул. Красноармейская, д. 39),
ОГУП «Липецкдоравтоцентр» (398032, г. Липецк, Универсальный проезд, д.
6), ИП <…> по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:
поскольку в ходе рассмотрения дела 34 о нарушении антимонопольного
законодательства Комиссией Липецкого УФАС не выявлено фактов,
свидетельствующих о наличии в действиях индивидуального
предпринимателя <…> признаков нарушения антимонопольного
законодательства,

Руководствуясь частью 3 статьи 42 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Прекратить участие в рассмотрении дела № 34 индивидуального
предпринимателя <…>.